Nagh, palatinus ipsius illustris principis Radwl
vaivodae Transalpinensis, vestris frater et amicus et vicinus.

Pecete rotunda' in cearci verde, 2.5 cm. in diam, stricatti de tot ; adresa
egregiis prudentibus et circumspectis magistro civium, iudicibus iuratis que
civibus Cibiniensibus, dominis et fratribus et amicis nostris honorandis. Orig.
in arh. Sibiului.

CArstian, pArcalabul de TArgovi0e.

1476, 17 Noemvrie.

Prudentes viri, amici mei carissimi. Notum facio vestris pruden-
ciis, quomodo castrum Bocorechst lucratus in die Sabathi proximi1);
ideo rogo vestras prudencias, quatenus velitis deum omnipotentem
laudare cum organis et cum canticis et campanis, sicut et nos per-
egimus in [pro]vincia nostra, tam vestra ; et scient vestre prudencie,
quod domini et barones totius provincie se in graciam domini

2) Ziva de 16 Noemvrie, care e foarte probabila, intru cat avem scrisori de
acelas cuprins de-ale lui Vlad epe i stefan Bathory din 8 $i 11 Noemvrie,
iar prima zi de Sambata dupa U Noemvrie e 16 (la 1476). Vezi N. Iorga, Is-
toria lui §tefan ce! Mare, nota 208.
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woyvode Ladislao dederunt. Ex alio rogo v[estras] p[rudencias] nobis
mittere duos carpentarios, et quilibet debet habere tres famulos, qui
eciam possunt iuvare ipsos, et dabitur ipsis suma pecunia et pie trac-
tare potis, cibariis ; ultra eos ducet solum in Tergowistia, mittet
edificare domum. Scripta est litera de instimacione domini way-
vode Ladislai, et In& latori presencium omnia sibi credere debent
v[estre] p[rudencie]. Datum in Tergowistia, dominica proxima 1), anno
Domini millesimo quatuorcentesimo septuagesimo 6.

Kerstgion 2), porcolab in Tergowistia,
vester fidelis in omnibus.

Pecete rotundii In ceard albti, ¡.5 cm. in diam., cu legenda:
IlOPK[flAfIK]; adresa: trudentibus viro iudici nec non iuratis civibus Braszo-
wiensibus, dominis suis diligentissimis. Orig. in arh. Brafovului.

Probabil 17 Noemvrie ; v. nota dela pagina precedenta.
2) D-1 N. Iorga ar ceti aci Crciciun, cuvant mai apropiat foneticeste de Ker-

stgion, cleat Girstian. Pecetea nu ne poate lamuri pe deplin, deoarece in le-
genda ei nu se poate ceti din primul cuvant decat KP; nici PK din 110PK[11-
AIN nu sant sigure. Cf. notele dela NNo. LXXV i LXXX, p. 98 si 104,
si N. Iorga, stefan cel Mare, nota 208, unde e admisa lectura Carstian.
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pribeag la Brasov in 1460, 276 n.
1. 326.

Bartolomei DrdaY, voevodul Ardea-
lului, 213 n.